
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  Hellerhofer SV II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 24 5 4 11

25

11
22

12
25

13 14 17 18
Auszeit

11:3

Ende
14:41 B  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
17 14 3 13 1 11

149 8 12
0:7 11:21 0:11

╳

11
4
14

5 6 7 8 Auszeit

0:3
7:16

S
A
T
Z

2

Start
14:44 B  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
9 11 17 1 12 13

253 8
3:4 18:14

0
13

1
17

3
18

8
24

10
25

12
Auszeit

24:16

Ende
15:07 A  Hellerhofer SV II R

I II III IV V VI Punkte
11 71 3 10 5 14

169 4
6:10 12:15

╳

11
1
12

2
14

4
15

5
16

10 Auszeit

5:9
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10 A  Hellerhofer SV II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 5 4 11

25

2
22

9
23

11
24

16
25

18 20
Auszeit

23:14

Ende
15:34 B  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
13 9 3 17 1 12

1714 5
9:20 1:9
17:24 6:16
╳

9
1
10

4
16

5
17

7 8 Auszeit

1:7
5:16

S
A
T
Z

4

Start
15:37 B  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
9 3 17 1 12 13

235 8 14
3:10 11:19 3:10
8:12 22:22 8:12

0
9
23

1
10

2
11

3
13

5
21

7
22

Auszeit

9:15
21:22

Ende
16:06 A  Hellerhofer SV II R

I II III IV V VI Punkte
11 9 3 24 5 4

25

╳

12
24

2
16
25

4
19

6
20

10
21

11
22 Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 16 Frauen
Frauen

A  Hellerhofer SV II vs. Hildener AT II B
Spiel 22 12.11.2023 14:10 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu)
40764 Langenfeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hellerhofer SV II 11/14
3 Heinsch, Antonia X
4 Jakob, Leanna X
5 Stenzel, Helena X
8 Vucic, Anamaria X
9 Jablonski, Konstan… X

10 Walta, Jessica X
11 Strohmann, Sophia X
14 Maibach, Lena X
23 Metzler, Alexandra
24 Klatt, Charlotte X
71 Efe, AnnSophie X

A  Libero
8 Vucic, Anamaria X

A  Offizielle
T Heinsch, Gerhard E

C

C

B  Hilden AT II 12/14
1 Borisova, Stefanie X
3 Forys, Mia X
4 Joest, Jil
5 Gotsch, Liv X
6 Wupperfeld, Lana X
8 Müller, Lara X
9 Stern, Felicitas X

11 Bouljoub, Salma X
12 Rautert, Jule X
13 Roth, Vanessa X
14 Tlili, Cyrine X
17 Hirsekorn, Julia X
B  Libero
6 Wupperfeld, Lana X
B  Offizielle
T Nadolski, Christin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hellerhofer SV

II
Hilden AT II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 14 0 3 2
2 2 0 16 2 23 25 1 2 1
1 0 1 25 3 24 17 0 4 2
1 0 1 25 4 29 23 0 6 2

5
5 2 3 91 107 79 1 15 7
Start: 14:10 Ende: 16:06 Dauer: 1:56

Sieger: Hellerhofer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aktas, Hazal 1
2 Bruser, Isabelle 2

Schr. Eren, Emin
Assist. Eren, Esma

Dokument erstellt: 12.11.2023 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


