

## Bezirksklasse 16 Frauen

Frauen

(A) Hellerhofer SV II vs. Hildener AT II (B)

Spiel 22

12.11.2023 14:10 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten (neu) 40764 Langenfeld



			S		tart :10	A	) Hellei	rhofer SV II		s		nde :41	(	BHilo	den AT II		R	S		Start 14:44		B Hilden AT I		II	S		Ende 15:07				llerhofer SV II			
g.		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	9	3	24	<b>IV</b> 5	<b>V</b>	VI   11	Punkte	17	14	3	13	<b>v</b>	VI 11	Punkte	A	9	11	111 17	1V 1	12	<b>VI</b> 13	Punkte	11	71	3	10	<b>v</b> 5	VI 14	Punkte		
ufstellur	Auswechse spiele		7							25		9 0:7	8 11:2	1	12 0:11		14	Z		3 3:4	8 18:14	1			25		9 6:10				4 12:15	16		
Ā		Spielstand  1. 5.	_	11	12	13	1.4	17	10			4		6	7	0				1	20.1	0	10	10		V	1	2	4	_				
	Aufschlag runder	2. 6.	1	11 22	12 25	13	14	17	18	Auszeit	<b>1</b> 1	14)	5	O	,	0	Auszeit 0:3	2	13	17	18	o 24	10 25	12	Auszeit	<u>î</u> 1	12	14	15	<b>1</b>	10	Auszeit 5:9		
		4. 8.								11:3							7:16								24:16							12:17		
		Aufschlagfolge	S		tart 5:10		A Hellerhofer SV II			s	nde :34		B Hilde			R	S	Start 15:37		B Hilden AT					Ende 16:06		A Hellerhofe			R				
ufstellung		Startaufstellung	T	9	3	10	<b>IV</b> 5	4	11	Punkte	13	9	3	17	1 1	<b>VI</b> 12	Punkte	A	9	3	17	1 1	<b>V</b> 12	<b>VI</b> 13	Punkte	11	9	3	1V 24	<b>V</b> 5	VI 4	Punkte		
	Auswechse spiele		7							25	(14) 9:20				(5) 1:9		17	Ż	(5) 3:10	1	8 11:19	3:10			23							25		
Ā		Spielstand  1. 5.	4		0	11	16	10	20		17:24		4	E	6:16	0			8:12	_		8:12	E	7		V	2	4	6	10	11			
	Aufschlag rundei	2. 6. 3. 7.	3	22	9 23	11 24	16 ②	18	20	Auszeit	9	10	16	<b>(</b>	,	0	Auszeit 1:7	4	9 23	10	11	13	21	7 22	Auszeit 9:15	12 24	16 25	19	20	10 21	11 22	Auszeit		
		4. 8.								23:14							5:16								21:22							21:15		
		П	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										1	I II III IV V VI Punkte						to O						B Hilden AT II 12/14 1 Borisova, Stefanie X								
fstellung		Aufschlagfolge Startaufstellung	A																						4 J	akob,	Leann	a		X 3	Fory	s, Mia		Х
	Auswechsel- spieler															.								8 V	ucic, A	l, Hele Anama	ıria		X 5	Gots	ch, Liv	Lana	X	
Αn	spiele	Spieistand																									onski, Jessica		an	^ 8	Mülle	upperfeld er, Lara		X
	Aufschlag runder		5							Auszeit							Auszeit							Ausze			ann, S h, Len			X 11	L Boulj	n, Felicita oub, Salr		X
	runuci	4. 8.																					23 Metzler, Alexandra 24 Klatt, Charlotte					13 Doth Vanosca V			X			
V		anktionen		elstand						В	emer	kunge	n						Ergebnisse  (A) Hellerhofer SV						71 E	71 Efe, AnnSophie X					14 Tlili, Cyrine X 17 Hirsekorn, Julia X			
																Hilden AT II B  A W G P Satz Dauer P G W A						<u> </u>	A Libero  8   Vucic, Anamaria   X					B Libero						
																A W G P Satz Dauer P G W A  1 0 1 25 1 31 14 0 3 2  2 2 0 16 2 23 25 1 2 1						`	A Offizielle					6 © Wupperfeld, Lana X  B Offizielle						
													2   2   0   10   2   23   25   1   2   T   Heinsch, Gerhard   E   T   Nadolski, Christin   1   0   1   25   3   24   17   0   4   2   T   Heinsch, Gerhard   E   T   Nadolski, Christin   T   Nado																					
														3 91	5		79																	
												Start	: 14:10	Ende	e: 16:06		er: 1:50																	

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Aktas, Hazal
 1

 2
 Bruser, Isabelle
 2

 Schr.
 Eren, Emin

Assist. Eren, Esma

Dokument erstellt: 12.11.2023 16:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP